
Zarządzenie Nr 254/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 25 czerwca 2024 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Miasta Gorzowa Wlkp. 
do Rady Nadzorczej Spółki Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. 

w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 215 § 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 18 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 umowy Spółki Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o. o. zarządzam, co następuje:

§ 1. Na przedstawicieli Miasta Gorzowa Wielkopolskiego w Radzie Nadzorczej 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim 
od dnia 28 czerwca 2024 roku, na wspólną trzy letnią kadencję, powołuję: 

1. Dariusza Sassa
2. Marcina Jabłońskiego
3. Jolantę Madziar

§ 2. Wyznaczam Dariusza Sassa na Przewodniczącego Rady Nadzorczej 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Nadzoru Właścicielskiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta

Jacek Wójcicki


		2024-06-25T12:52:16+0000
	Jacek Wójcicki


		2024-06-27T10:03:56+0000
	Jacek Wójcicki




